第二条 合同标的及合同金额

1.合同标的：桂林市中西医结合医院保洁服务采购项目，具体服务要求详见“采购需求”。乙方必须

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/

按照招标文件“采购需求”中的所有内容向甲方提供服务。

2.根据《中标通知书》的中标内容，乙方为本项目的中标人，合同总金额为：（大写）人民币贰佰叁

拾叁万叁仟贰佰壹拾壹元陆角零分（¥2333211.60 元）其中，每名项目实施人员每月综合服务费报价（元

/人/月）为人民币（大写） 贰仟柒佰叁拾捌元伍角壹分（小写）¥ 2738.51 元），每名项目实施人员每月

综合服务费报价在服务期内固定不变。

3.项目投入服务人员：71 人，详见附件三。

因本项目“采购需求”中的项目实施人员的人数为暂估数量，乙方于投标文件中所报投标报价仅作为

评标时计算价格分的依据，不等同于实际结算金额，实际结算金额以实际派遣的项目实施人员人数进行核

算。

合同总金额包含提供本次服务范围的所有成本、人工费用【以本项目“采购需求”中暂估项目实施人

员人数为报价依据，包括（含工资、社保费、劳保、意外伤害保险、福利等）】、办公费用（含对通讯费、